МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
2 0 /Л \  № _______ Ус£- Л?/1

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»

Республика Дагестан

Спортивная борьба
1АШИДОВ Гаджимурад Газигандович

Республика Татарстан

волейбол
ОЛЬВИЧ Артем Александрович
ОЛУБЕВ Валентин Андреевич

МИНСПОРТРОССИИ
Вн. № 92 нг
От 09.08.2021 л.

4441806190

К раснодарский край

Худож ественная гимнастика
ТИЩЕНКО Алиса Сергеевна

Кемеровская область

Волейбол
КОБЗАРЬ Игорь Андреевич

Н овосибирская область

Волейбол
КУРКАЕВ Ильяс Магомедович

Ростовская область

Гандбол
МАНАГАРОВА Юлия Анатольевна

Самарская область

Гандбол
ФОМИНА Ольга Игоревна

город М осква

Велосипедны й спорт
ХАТУНЦЕВА Гульназ Эдуардовна

Волейбол
ПАНКОВ Павел Вадимович
ПОДЛЕСНЫХ Ярослав Игоревич

Гандбол
ВЕДЕХИНА Полина Юрьевна
ГОРШКОВА Полина Петровна
МИХАЙЛИЧЕНКО Елена Анатольевна
СКОРОБОГАТЧЕНКО Антонина Витальевна

город Санкт-П етербург

Велосипедный спорт
НОВОЛОДСКАЯ Мария Юрьевна

Волейбол
КЛЮКА Егор Васильевич
ПОЛЕТАЕВ Виктор Евгеньевич
ЯКОВЛЕВ Иван Геннадьевич

Художественная гимнастика
ШКАТОВА Ангелина Анатольевна

Я м ало-Н енецкий автономны й округ

Волейбол
БОГДАН Денис Валерьевич
ВОЛКОВ Дмитрий Александрович

О.В. Матыцин